BP 1181 p 207r 05 do 07-11-1398.

Jacobus nzv hr Arnoldus Wautghers soen priester verkocht aan Wautgherus zvw Willelmus Wautghers soen (1) een stuk land in Helmond, ter plaatse gnd in die Haghe, binnen de plaats gnd die Hocs Donc, tussen voornoemde Wauthgerus zvw Willelmus Wautgers soen enerzijds en Arnoldus nzv voornoemde hr Arnoldus anderzijds, belast met 1 oude groot grondcijns. De broers Johannes, Wautgherus en Arnoldus, nkz voornoemde hr Arnoldus, deden afstand. De broers, voornoemde verkoper Jacobus, Johannes, Wautgherus en Arnoldus, nkz voornoemde hr Arnoldus, beloofden dat de gezusters Margareta en Gertrudis, ndv voornoemde hr Arnoldus nimmer hierop rechten zullen doen gelden. De brief overhandigen aan Nijcholaus Nouden of aan hem.

Jacobus filius naturalis domini Arnoldi Wautghers #soen# presbitri peciam terre sita' in parochia de Helmont ad locum dictum in die Haghe infra #locum dictum die Hocs Donc# inter hereditatem 'Wautheri filii quondam Willelmi (dg: ?gno) Wautgers soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii naturalis (dg: dicti) dicti domini Arnoldi ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Wautghero filio quondam Willelmi Wautghers soen promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno grosso antiquo domini' fundi exinde solvendo. Quo facto Johannes Wautgherus et Arnoldus fratres pueri naturales dicti domini Arnoldi super dicta pecia terre (dg: ?tar) et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes #indivisi# super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper dicti Jacobus venditor Johannes Wautgherus et Arnoldus fratres pueri naturales dicti domini Arnoldi indivisi super omnia quod ipse Margaretam et Gertrudem sorores filias naturales dicti (dg: qu) domini Arnoldi perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in dicta pecia terre habere. Testes Lucas et Moedel datum in crastino Leonardi. Tradetur littera Nijcholao Nouden vel sibi.

BP 1181 p 207r 06 do 07-11-1398.

Arnoldus van den Goer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den Goer prebuit et rpeortavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 207r 07 do 07-11-1398.

Willelmus gnd Bergelen en Petrus Witmeri zvw Weenmarus beloofden aan mr Johannes van Best, tbv Ludivicus Asinario etc, 12 Gentse nobel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1398; 23+25=48 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Willelmus dictus Bergelen et Petrus Witmeri filius quondam Weenmari promiserunt indivisi super omnia #magistro Johanni de Best ad opus# Ludivico Asinario etc XII (dg: Engels n) Gentsche nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes (dg: datum supra) Groij et Moedel datum supra.